PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.02.2018 года

	№
	42/396-4

	город Старица

О сметах расходов участковых избирательных комиссий
Старицкого района на подготовку и проведение выборов

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.
В соответствии со статьями 20, 57, 64 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года
№ 7/59-7 (в редакции от 06.12.2017 г. №113/925-7), постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 декабря 2017 года № 115/942-7 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Центральной избирательной комиссии Российской Федерации на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 15 января 2018 года № 87/1146-6 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных избирательной комиссии Тверской области
на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», постановлением территориальной избирательной комиссии Старицкого района от 22 января 2018 года № 41/395-4 О распределении средств федерального бюджета,
выделенных территориальной избирательной комиссии Старицкого района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» территориальная избирательная комиссия Старицкого района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий Старицкого района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года (приложения №№ 1-30).

2. Обязать председателя территориальной избирательной комиссии Старицкого района Тяпкина А. П., бухгалтера Кондрашову В.А., председателей участковых избирательных комиссий обеспечить целевое использование бюджетных средств, выделяемых на подготовку и проведение выборов, соблюдение Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, утвержденной Центральной избирательной комиссией Российской Федерации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Тяпкина А. П. – председателя территориальной избирательной комиссии Старицкого района, Кондрашову В.А. – бухгалтера комиссии, председателей участковых избирательных комиссий Старицкого района.
Председатель территориальной

избирательной комиссии  Старицкого  района

         А. П. Тяпкин
Секретарь территориальной избирательной

комиссии Старицкого  района

    Т.В. Мартюгина
Приложение №1
к постановлению территориальной избирательной

комиссии Старицкого района

№ 42/396-4 от  06.02. 2018 г.

СМЕТА РАСХОДОВ

участковой избирательной комиссии ________________________

(наименование)
избирательного участка № ____________  Старицкого района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.
	№ п/п
	Виды расходов
	Код строки
	Всего руб.

	1.
	Фонд оплаты труда

	2.
	Транспортные расходы

	3.
	Расходы на связь

	4.
	Канцелярские расходы

	5.
	Командировочные расходы

	6.
	Расходы по оборудованию и содержанию помещений и избирательных участков

	7.
	Прочие расходы

	8.
	Всего фактические расходы на подготовку и проведение выборов

Председатель участковой

избирательной комиссии

3